

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: قند نیشابور	سرمایه ثبت شده: 270,000
نماد: قنیشا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384210	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۹۶	۱,۱۹۷,۲۸۱	۵۳۶,۵۳۴	۱,۰۳۳,۵۰۴	درآمدهای عملیاتی
(۸۸)	(۹۸۶,۹۴۱)	(۴۶۷,۸۱۱)	(۸۷۹,۱۳۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۶۳	۲۱۰,۳۴۰	۵۸,۷۳۳	۱۵۴,۳۷۳	سود (زیان) ناخالص
(۷۴)	(۶۱,۱۶۸)	(۱۳,۷۳۶)	(۲۲,۱۰۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	(۸۸۴)	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۲)	۱۰,۰۲۶	۹۳۰	۹۱۰	سایر درآمدها
(۳۴۷)	(۱,۷۱۳)	(۹,۸۵۸)	(۳۴,۱۸۳)	سایر هزینه‌ها
۱۶۷	۱۵۶,۶۰۱	۳۷,۰۵۹	۹۸,۹۹۱	سود (زیان) عملیاتی
(۵۰۳)	(۱۸,۸۳۴)	(۳,۲۹۵)	(۱۹,۸۳۷)	هزینه‌های مالی
(۳۳)	۲۷,۵۴۲	۷,۹۲۳	۵,۳۱۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۸۵	۵,۱۲۶	۱,۱۶۷	۳,۳۲۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۰۵	۱۷۰,۴۳۵	۴۳,۸۵۴	۸۷,۷۸۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۳۶)	(۳۸,۵۷۹)	(۶,۹۸۶)	(۱۶,۴۹۵)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۹۹	۱۴۱,۸۵۶	۳۵,۸۶۸	۷۱,۲۹۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۹	۱۴۱,۸۵۶	۳۵,۸۶۸	۷۱,۲۹۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۶۶	۴۶۴	۱۱۰	۳۹۳	عملیاتی (ریال)
--	۶۱	۳۳	(۳۹)	غیرعملیاتی (ریال)
۹۸	۵۳۵	۱۳۳	۳۶۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۹۸	۵۳۵	۱۳۳	۳۶۴	سود (زیان) پایه هر سهم
۹۸	۵۳۵	۱۳۳	۳۶۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۷۰,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۶۶	۱۴۱,۸۵۶	۳۵,۸۶۸	۹۵,۲۹۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۶۶	۱۴۱,۸۵۶	۳۵,۸۶۸	۹۵,۲۹۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۲۲۳,۹۸۶	۲۵۰,۸۴۳	۲۴۸,۵۳۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۴,۸۹۰	۵,۰۶۵	۵,۰۴۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۲,۵۶۰	۲,۵۶۰	۲,۵۶۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۶۰۰	۶۰۰	۶۰۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۲۲۳,۰۳۶	۲۵۹,۰۶۸	۲۵۶,۷۳۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۲	۱۴۲,۱۷۹	۳۶۸,۷۰۴	۴۸۵,۹۹۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۴۹۴	۲۸۹,۹۲۲	۱۶۱,۷۸۹	۹۶۰,۲۳۰	موجودی مواد و کالا
۳۴	۲۱۱,۳۳۰	۵۵,۲۳۸	۶۸,۷۰۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۰	۶,۳۳۶	۱۰۱,۳۷۶	۱۱۱,۱۷۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۴)	۱۲۹,۴۹۱	۱۷۶,۶۵۷	۱۵۲,۶۳۷	موجودی نقد
۱۰۶	۷۷۹,۳۵۸	۸۶۳,۶۶۴	۱,۷۷۸,۷۱۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۶	۷۷۹,۳۵۸	۸۶۳,۶۶۴	۱,۷۷۸,۷۱۴	جمع دارایی‌های جاری
۸۱	۱,۰۱۱,۲۹۴	۱,۱۲۲,۷۳۲	۲,۰۳۵,۴۴۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۷۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۴,۶۵۶	۲۷,۰۰۰	۲۷,۰۰۰	اندرخته قانونی
۰	۲۱۳	۲۱۳	۲۱۳	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۷	۲۲۰,۱۸۳	۲۶۵,۱۹۵	۲۳۶,۴۸۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۳	۵۱۵,۰۵۲	۵۶۲,۴۰۸	۶۳۲,۷۰۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۶)	۲۷,۰۸۳	۳۳,۰۹۳	۳۱,۱۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۶)	۲۷,۰۸۳	۳۳,۰۹۳	۳۱,۱۵۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۵۵	۱۶۰,۳۵۵	۸۴,۴۳۱	۳۸۳,۹۵۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۱۲)	۷۹,۸۸۶	۶۷,۵۸۵	۵۹,۳۳۱	مالیات پرداختی
(۳)	۱۵,۴۴۱	۱۶,۷۹۳	۱۶,۵۱۲	سود سهام پرداختی
۴۳	۶۰,۹۷۸	۳۳۷,۴۸۲	۴۶۸,۵۳۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱,۳۳۹	۱۵۲,۵۹۹	۳۰,۹۴۰	۴۴۲,۳۵۹	پیش‌دریافت‌ها
۱۶۰	۴۶۹,۱۵۹	۵۳۷,۳۳۱	۱,۳۷۰,۵۹۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۶۰	۴۶۹,۱۵۹	۵۳۷,۳۳۱	۱,۳۷۰,۵۹۱	جمع بدهی‌ها
۱۵۰	۴۹۶,۳۴۲	۵۶۰,۳۳۴	۱,۴۰۱,۷۴۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها
۸۱	۱,۰۱۱,۳۹۴	۱,۱۲۲,۷۳۲	۲,۰۳۵,۴۴۷	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۵۱۵,۰۵۲	۰	۲۳۰,۱۸۳	۰	۰	۲۱۳	۳۴,۶۵۶	۰	۰	۰	۲۷۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۵۱۵,۰۵۲	۰	۲۳۰,۱۸۳	۰	۰	۲۱۳	۳۴,۶۵۶	۰	۰	۰	۲۷۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۷/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۴۱,۸۵۶		۱۴۱,۸۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۱,۸۵۶	۰	۱۴۱,۸۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۱,۸۵۶	۰	۱۴۱,۸۵۶
سود سهام مصوب									(۹۴,۵۰۰)		(۹۴,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۳۴۴				(۲,۳۴۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۰۰۰	۲۱۳	۰	۰	۲۶۵,۱۹۵	۰	۵۶۲,۴۰۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۷۱,۲۹۳		۷۱,۲۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۱,۲۹۳	۰	۷۱,۲۹۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲۷۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۷,۰۰۰	۲۱۳	۰	۰	۳۲۶,۴۸۸	۰	۶۳۳,۷۰۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		درصد تغییر
			حسابرسی نشده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	(۷۶,۷۵۳)		۱۳۱,۷۷۲		۴۲,۰۵۵		--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۱,۷۹۹)		(۱۴,۹۴۶)		(۴۰,۸۸۰)		(۴۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹۸,۵۵۲)		۱۱۶,۸۲۶		۱,۱۷۵		--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۸)	(۴۰,۹۳۴)	(۷,۳۱۹)	(۹,۳۸۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۲۰۹)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۱۵۱,۶۶۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۷	(۹۴,۹۴۰)	(۳۱۰,۱۰۰)	(۹,۹۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۱۳۳	۱۸	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۳)	۳۷,۴۰۹	۷,۹۳۳	۵,۳۱۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۹۱	(۱۰۸,۵۳۱)	(۱۵۷,۸۱۸)	(۱۳,۹۷۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۱۷۵)	(۱۰۷,۳۵۶)	(۴۰,۹۹۳)	(۱۱۲,۵۳۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۳)	۴۸۹,۹۸۷	۱۰۳,۱۱۸	۱۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۲۳۳,۴۸۳)	(۶۸,۹۷۷)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۸۳)	(۱۸,۸۳۴)	(۶,۱۳۳)	(۱۱,۲۱۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۶	(۹۳,۱۴۸)	(۶,۹۱۳)	(۳۸۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۱۹	۱۵۴,۵۳۳	۲۱,۱۰۶	۸۸,۵۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۲۱)	۴۷,۱۶۶	(۱۹,۸۸۶)	(۳۴,۰۳۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶	۱۳۹,۴۹۱	۱۳۹,۴۹۱	۱۷۶,۶۵۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۹	۱۷۶,۶۵۷	۱۰۹,۶۰۵	۱۵۳,۶۳۷	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰					سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	سود ناخالص-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۲۳,۶۴۰	۵۵,۵۷۰ (۷۴۰,۶۸۰)	۷۹۶,۲۵۰	۶۵,۱۷۵,۵۷۵.۰۲	۱۲,۲۱۷	۲۵,۳۹۶	(۵۹۷,۲۰۸)	۶۲۲,۶۰۴	۴۰,۰۶۷,۱۸۵.۷۹	۱۵,۵۳۹	۲۹۳,۸۲۹	۷,۲۵۵	دولت	تن	شکر سفید حاصل از چغندر قند		
۱۱,۲۰۰	۵۴,۵۸۷ (۸۸,۴۸۵)	۱۴۳,۰۷۲	۲۶,۵۴۳,۹۷۰.۳۲	۵,۳۹۰	۲۴,۳۴۵	(۷۸,۱۷۱)	۱۰۳,۵۱۶	۱۷,۳۸۴,۴۳۲.۷۶	۵,۸۹۷	۱,۲۱۵	۲۹۵	نرخ بازار	تن	تقاله خشک		
۴,۸۰۰	۲۱,۰۵۶ (۱۸,۷۴۵)	۳۹,۸۰۱	۳۱,۵۸۸,۰۹۵.۳۴	۱,۲۶۰	۸۰,۶۴۰	(۴۷,۲۹۱)	۱۲۷,۹۳۱	۲۵,۶۳۲,۳۳۸.۲۱	۴,۹۹۱	۱۳,۲۱۵	۶۶۸	نرخ بازار	تن	ملاس تولیدی		
۸۰۰	۷,۵۲۶ (۱۲,۲۰۰)	۱۹,۷۳۶	۹,۱۸۷,۷۰۳.۷۷	۲,۱۴۷	۵۳۹	(۱,۷۳۰)	۲,۲۶۹	۴,۹۱۱,۲۵۵.۴۱	۴۶۲	۱,۲۷۶	۳۴۲	نرخ بازار	تن	تقاله تر		
۱۱۰	۴,۰۶۰ (۲,۸۷۰)	۶,۹۳۰	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰	۵۵	(۵,۳۶۷)	۵,۴۳۲	۴۰,۴۶۲,۶۸۶.۵۷	۱۳۴	۰	۰	دولت	تن	شکر سفید حاصل از آفینه		

•	•	•	•	•	•	۱۵,۷۵۰	•	۱۵,۷۵۰	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۰	•	•	دولت	تن	شکر بازیافتی حاصل از راندمان تصفیه شکرخام
۳۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	۹,۹۵۴	(۳۹,۱۸۷)	۳۹,۱۴۱	۶۷,۴۳۴.۴۹	۵۸۰,۴۳۰	•	•	دولت	بسته	شکر بسته بندی ۱۲۰۰ گرمی
•	•	•	•	•	•	۴۵,۸۸۱	(۱۸۹,۸۶۴)	۲۳۵,۷۴۵	۲۸,۸۳۷,۳۰۸.۸۷	۸,۱۷۵	۲۱۶,۹۹۹	۸,۱۶۵	دولت	تن	شکر سفید حاصل از شکرخام خریداری
•	•	•	•	•	•	۱,۰۴۹	(۴,۰۹۶)	۵,۱۴۵	۲۹۲,۲۲۹.۹۲	۱۷,۶۰۶	•	•	دولت	بسته	شکر بسته بندی ۵ کیلوپی
۳۳۹,۵۵۰	۱۴۲,۷۹۹(۸۶۲,۹۸۰)	۱,۰۰۵,۷۷۹			۲۱,۱۲۴	۲۰۳,۶۰۹	(۹۵۳,۹۱۴)	۱,۱۵۶,۵۲۳		۶۳۳,۴۸۴	۵۳۶,۵۳۴	۱۶,۷۲۵	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	۱۱,۵۷۳ (۱۶,۱۵۲)	۳۷,۷۲۵			۶,۷۳۱	(۳۴,۰۲۷)	۴۰,۷۵۸			•	•	•	نرخ بازار	تن	تبدیل شکر خام به شکر سفید
•	۱۱,۵۷۳ (۱۶,۱۵۲)	۳۷,۷۲۵			•	۶,۷۳۱	(۳۴,۰۲۷)	۴۰,۷۵۸		•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•	•	•	•	•	•		•	•	•	تخفیفات		
۳۳۹,۵۵۰	۱۵۴,۳۷۲(۸۷۹,۱۳۲)	۱,۰۳۳,۵۰۴			۲۱,۱۲۴	۲۱۰,۳۴۰	(۹۸۶,۹۴۱)	۱,۱۹۷,۲۸۱		۶۳۳,۴۸۴	۵۳۶,۵۳۴	۱۶,۷۲۵	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۴۰۲,۹۶۱	۶۲۸,۶۵۳	۸۴۳,۸۹۵	۱,۱۲۲,۲۸۷	۱,۱۹۷,۲۸۱	۱,۰۳۳,۵۰۴	۹۳۳,۳۵۶
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۰,۶۶۸)	(۵۳۹,۹۹۶)	(۷۲۶,۳۰۱)	(۸۲۵,۵۶۹)	(۹۸۶,۹۴۱)	(۸۷۹,۱۳۲)	(۷۲۲,۵۳۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد نسبت به افزایش تولید و همچنین افزایش سهم بازار اقدام نموده و از طریق تصفیه و واردات شکر خام از ظرفیت کامل تولید استفاده نماید . قیمت فروش انواع شکر به قیمت مصوب اعلام شده از سوی سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان صورت خواهد پذیرفت و سایر محصولات کارخانه براساس قیمت عرضه و تقاضای بازار به فروش خواهد رسید .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۲۸,۵۴۱	۱,۲۱۷,۲۷۹
دستمزد مستقیم تولید	۳۲,۶۸۰	۱۸,۲۱۲
سربارتولید	۱۵۹,۸۶۶	۹۹,۶۹۴
جمع	۸۲۱,۰۸۷	۱,۳۳۵,۱۸۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۲۱,۰۸۷	۱,۳۳۵,۱۸۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۲۱,۰۸۷	۱,۳۳۵,۱۸۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۹۹,۱۷۸	۴۱,۵۴۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۱,۵۴۹)	(۴۹۷,۶۰۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹۷۸,۷۱۶	۸۷۹,۱۳۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۸,۲۲۵	۰
جمع بهای تمام شده	۹۸۶,۹۴۱	۸۷۹,۱۳۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
موجودی پایان دوره					

بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - مليون ريال	نرخ - ريال	مقدار		
۳۰۸,۰۴۳	۳۷,۵۳۱,۰۳۹.۹۴	۱۱,۱۹۳	۷۴۰,۶۸۰	۶۰,۶۳۲,۰۳۲.۰۷	۱۲,۲۱۸	۰	۰	۰	۱,۰۴۸,۵۲۳	۵۹,۸۸۱,۲۸۲.۰۷	۱۷,۵۱۰	۲۰۰	۳۳,۸۹۲.۵۶	۵,۹۰۱	تن	شکر سفید حاصل از چغندر قند
۳۳,۴۳۸	۱۱,۱۱۶,۳۵۶.۳۸	۳,۰۰۸	۱۸,۷۴۵	۱۴,۸۷۶,۹۸۴.۱۳	۱,۲۶۰	۰	۰	۰	۵۰,۵۷۴	۱۲,۲۹۳,۱۴۵.۳۶	۴,۱۱۴	۱,۶۰۹	۱۰,۴۴۸,۰۵۱.۹۵	۱۵۴	تن	ملاس تولیدی
۱۵۰,۴۹۲	۳۲,۸۷۴,۶۰۱	۶,۵۷۹	۸۸,۴۸۵	۱۶,۴۱۳,۴۶۶.۸۹	۵,۳۹۱	۰	۰	۰	۲۰۷,۷۳۶	۲۱,۲۴۰,۸۹۹.۸	۹,۷۸۰	۳۱,۳۴۱	۱۴,۲۶۵,۲۹۶.۸	۲,۱۹۰	تن	تقاله خشک
۰		۰	۲,۸۷۰	۲۶,۰۹۰,۹۰۹.۰۹	۱۱۰	۰	۰	۰	۰		۰	۲,۸۷۰	۲۶,۰۹۰,۹۰۹.۰۹	۱۱۰	تن	شکر سفید حاصل از آفینه
۲,۳۱۶	۴۷,۰۰۹.۱۵	۴۹,۳۶۷	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۲,۳۱۶	۴۷,۰۰۹.۱۵	۴۹,۳۶۷	بسته	شکر بسته بندی ۱۲۰۰ گرمی
۳,۳۱۳	۲۸۵,۶۰۳.۴۵	۱۱,۶۰۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۳,۳۱۳	۲۸۵,۶۰۳.۴۵	۱۱,۶۰۰	بسته	شکر بسته بندی ۵ کیلوپی
۰		۰	۱۲,۲۰۰	۵,۶۸۲,۳۴۷.۴۶	۲,۱۴۷	۰	۰	۰	۱۲,۲۰۰	۵,۶۸۲,۳۴۷.۴۶	۲,۱۴۷	۰		۰	تن	تقاله تر
۴۹۷,۶۰۲			۸۶۲,۹۸۰			۰			۱,۳۱۹,۰۳۳			۴۱,۵۴۹				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره					
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار	
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
														مواد اولیه داخلی:
۳۷۱,۹۳۳	۹,۸۷۷,۶۹۷.۰۶	۳۷,۵۳۰	۱,۲۱۷,۲۷۹	۰	۱۳۰,۷۶۳	۱,۴۸۰,۸۵۱	۹,۴۳۹,۸۳۹.۵۳	۱۵۷,۰۳۹	۸,۳۶۱	۶,۶۶۷,۴۶۴.۱۱	۱,۲۵۴	تن	چغندر قند	
۳۷۱,۹۳۳	۹,۸۷۷,۶۹۷.۰۶	۳۷,۵۳۰	۱,۲۱۷,۲۷۹	۰	۱۳۰,۷۶۳	۱,۴۸۰,۸۵۱	۹,۴۳۹,۸۳۹.۵۳	۱۵۷,۰۳۹	۸,۳۶۱	۶,۶۶۷,۴۶۴.۱۱	۱,۲۵۴		جمع مواد اولیه داخلی:	

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۲۷۱,۹۳۳			۱,۲۱۷,۲۷۹			۱,۴۸۰,۸۵۱			۸,۳۶۱				جمع کل
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
۳۲,۱۶۷	۱۱,۹۴۰	۳۱,۱۷۶	۷۲,۱۹۶	۴۳,۴۹۴	۷۴,۳۳۱	هزینه حقوق و دستمزد
۱,۰۱۳	۹۹۷	۳,۲۸۴	۸,۰۵۶	۳,۷۳۴	۱۱,۷۱۸	هزینه استهلاک
۵۱۷	۴۷	۴۴۰	۱۶,۹۵۷	۱۴,۰۳۳	۱۸,۳۹۱	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۱۷,۹۳۹	۲۲,۴۴۰	۲۱,۹۳۹	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴,۳۸۹	۲,۴۹۷	۸,۳۹۶
سایر هزینه ها	۳۳,۵۹۷	۱۶,۹۹۳	۲۸,۱۶۱	۳۲,۷۷۹	۶,۶۳۸	۱۱,۱۷۹
جمع	۱۵۹,۸۶۶	۹۹,۶۹۴	۱۴۳,۲۹۹	۶۱,۱۶۸	۲۳,۱۰۹	۴۳,۱۷۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	نرخ فروش محصولات فرعی با توجه به تقاضای بازار صورت خواهد گرفت . ضمناً در خصوص نرخ فروش انواع شکر نیز با نرخ مصوب به فروش خواهد رسید .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	قیمت تضمینی چغندر قند جهت بهره برداری سال جاری به ازای هر کیلوگرم مبلغ ۶۰۲۴ ریال و مبلغ ۵۰۰ ریال کمک کرایه دولتی می باشد . ضمناً جهت چغندرکاران با توجه به مسافت کمک کرایه منطقه نیز لحاظ شده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با توجه به شرایط موجود در جذب چغندر قند به عنوان مواد اولیه انتظار میرود که قیمت خرید بالاتر از قیمت تضمینی چغندر باشد . در خصوص سایر هزینه های سربار نیز افزایش طبق تورم حاصل شده می باشد .
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۵۱	۱۴۰	۱۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۱	۲۸	۲۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۹/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	هزینه های پیش بینی شده نسبت به ارقام مشابه سال قبل تفاوت قابل ملاحظه ای ندارد و انتظار میرود در ۶ ماهه دوم سال مالی که در سال ۱۴۰۰ واقع شده افزایش هزینه های حقوق و دستمزد از سوی وزارت کار و رفاه اجتماعی ابلاغ گردد .
------------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	---------------------------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از خدمات مکانیزه به کشاورزان	۸۷۳	۳۰۵
درآمد فروش آهک	۱,۸۱۵	۳۹۹
خالص اضافات انبار	۳۷۷	۰
مالیه التفاوت نهاده های تحویلی به کشاورزان	۶,۵۷۴	۰
سایر درآمد های عملیاتی	۴۸۷	۲۰۶

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۱۰,۰۲۶	۹۱۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه های عملیاتی	۱,۷۱۳	۳۴,۱۸۲
جمع	۱,۷۱۳	۳۴,۱۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
		کوتاه مدت	بلند مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۱۹,۸۳۷	۰	۴۶۸,۵۳۸	۰	۰	۴۶۸,۵۳۸	۳۳۷,۴۸۲	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۹,۸۳۷	۰	۴۶۸,۵۳۸	۰		۴۶۸,۵۳۸	۳۳۷,۴۸۲		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۹,۸۳۷	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین منابع مالی در پایان دوره مالی از طریق فروش محصولات تولیدی و تمدید تسهیلات دریافتی بوده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	انتظار می رود شرکت با توجه به اتمام فصل چغندری و تسویه بدهی خرید مواد اولیه (چغندر قند) ، از محل فروش محصولات شرکت نسبت به تسویه تسهیلات دریافتی اقدام نماید .
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی	۳۷,۴۰۹	۵,۳۱۱
سود سهام سرمایه گذاری	۱۳۳	۰
جمع	۳۷,۵۴۲	۵,۳۱۱

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
درآمد اجاره	۳,۸۸۱	۱,۰۲۰
درآمد فروش ضایعات	۵۵۳	۱,۴۰۴
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۶۹۲	۸۹۹
جمع	۵,۱۲۶	۳,۳۲۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۶۵,۱۹۵	۰	۱۴۱,۸۵۶	۰	پیشنهاد هیات مدیره ۱۰٪ سود خالص دوره می باشد .

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	مورد ندارد .
---------------------------------	--------------

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش کشاورزان جهت کشت چغندر قند از طریق فراهم نمودن زمینه کشت و ارائه خدمات مکانیزه ، به روز رسانی ماشین آلات و استفاده از ماشین آلات طرح توسعه جهت افزایش ظرفیت «حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
